
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
"Детский сад № 8 комбинированного вида города Бокситогорска"

П Р И К А З  
г. Бокситогорск

27.09.2021 № 76

О составе ПП консилиума на 2021-2022 учебный год

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными возможностями 
здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психолого - педагогического консилиума МБДОУ «ДС №8 КВ г.

Бокситогорска» на 2021-2022 учебный год (приложение 1).

Председатель ППк: заместитель заведующего - Зайцева Мария Николаевна 

Заместитель председателя ППк: учитель -  логопед -  Жукова Виктория Алексеевна 

Члены комиссии: Папонова Наталья Анатольевна, воспитатель

Васильева Светлана Владимировна, воспитатель 

Ильина Елена Евгеньевна, воспитатель

2. Утвердить план работы ППк и график работы на 2021 -2022 учебный год (приложение 

2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий М. С. Иванова


